f. 284^a **Hospodine pomiluj ny (pouhý text bez not, saec. XIV—XV).**

f. 284^b »Dicta Aristotilis tenenda per singulos menses.«

Operculis adligata sunt fragmenta membran. codicis iuridici latino-germanici saec. XIV. In fronte fragmenti infer. annotatum est: »Iste est liber monasterii Borowanensis alias Forwas dioc. Prag.« Ex hoc monasterio codex bibl. Rosenbergiae obtigit, ut docet insigne adligatum, unde restitutus est monasterio restaurato.

1034

VI. B. 1.

chart. saec. XIV—XV ff. 144, 30 × 21 cm. 1 m.

(**Jacobi de Voragine?**) **Postilla, carens initio et fine,** (N. Jacobo attribuitur a bibliothecario S. J. in fronte f. 1^a), cum notis marginalibus maxima ex parte aetatis recentioris.

In operculo super. intrinsecus inter varias notas theologicas occurrit manu saec. XV in. inscriptus **Numerus ecclesiarum parochialium dioeceseos Pragensis secundum singulos archidiaconatus.** (»Summa 1931.«) Ed. Höfler, Prager Concil. p. 1. In fronte f. 1^a nota: »Haec postilla Jacobi de Voragine spectat Brzeznicium« (alia manu:) »donata ab illustr. fundatore.«

1035

VI. B. 2.

chart. saec. XIV—XV ff. 206, 30 × 22 cm. 1 m.

Remigii Sermones super epistolas et ewangelia per circulum anni.

f. 1^a »Fluminis impetus letificat civitatem dei« × f. 202^a »Expliciunt dicta Remigii super epistolas et ewangelia.«

f. 203^a—206^b Tabula rerum (alia manu addita).

In membrana operculo infer. adligata notatur: »Domine Petre, si placebit vobis liber iste, transmittatis mihi 100 gr. per certum nuncium. Si ad gratum est, non aliter nisi pro 1½ sexagena.« In membrana operculo super. adligata haec nota est: »A. d. 1419 obiit dom. Gregorius presbyter dictus Sekyra, qui hunc librum monasterio s. Karoli legavit.« . . . Ex illa canonica codex ad nos pervenit.

1036

VI. B. 3.

chart. saec. XV (pars a. 1438) ff. 221, 29 × 21 cm. d. m.

f. 1^a—130^b (anepigr.) **Casus decretalium.** »Et laici inprimis duobus c. patet casus« × »sacros canones imitari. Hec sufficiunt pro utroque capite.«

f. 130^b—131^a (alia manu) Erasmi Zachreys Nota de laude Mag. Johannis Polzmacher, decretistae a. 1437.

f. 132^a—202^b **Henrici de Oldendorp Lectura capituli »Omni utriusque sexus« de poenitentia.** »Rev. in Chr. patri . . . B. episcopo Frisingensi . . . H. de Odendarf« × »Expl. lectura cap. etc. compilata per egregium doctorem utr. iuris Heinricum de Odendarff. Scripta est hec compilatio per me Nicolaum Trewinam de Velpach a. 1438 tunc temporum divinorum cooperatorem in Newenkirchen auf dem Stainfeld.«